
 

 

Děkan Přírodovědecké fakulty UJEP vyhlašuje ve smyslu Směrnice rektora č. 5/2018 
 

 

výběrové řízení v rámci Studentské grantové soutěže UJEP na podporu projektů 

specifického vysokoškolského výzkumu prováděného studenty magisterského 

nebo doktorského studijního programu se zahájením řešení v roce 2024. 
 

 

Základní podmínky soutěže: 

 

 Navrhovatelem studentského grantového projektu může být student doktorského programu 

akreditovaného na PřF UJEP nebo akademický pracovník PřF UJEP.  

 Pokud je hlavním řešitelem student doktorského studia je vždy členem týmu jeho školitel 

nebo konzultant. 

 Doba řešení studentského projektu je 1 až 3 roky. 

 Podíl osobních nákladů spojených s účastí studentů (jakožto členů řešitelského týmu)  

na celkových osobních nákladech projektu činí více než 75%. 

 Povinné výstupy projektu: 

o Účast na mezinárodní konferenci/stáži/workshopu, podání mezinárodního projektu 

nebo společná publikace v mezinárodním autorském kolektivu 

o Podání žádosti o externí grant (GAČR, TAČR, Horizon, COST apod.) 

 pokud je hlavní řešitel AP pak vždy 

 pokud je hlavní řešitel student pak pouze u dvou a tří letých projektů 

 

Projekty SGS PřF UJEP se řídí doplňujícími interními pravidly, která jsou specifikována 

v samostatném dokumentu (ke stažení na webu PřF ). 

 

Přihláška projektu se podává tajemnici Grantové komise PřF na oddělení pro vědu PřF UJEP 

na předepsaném formuláři (ke stažení na webu PřF ) nejpozději 11. 1. 2024 do 10:00 hodin. 

 

Přihlášku tvoří:  

 2x vytištěný podepsaný písemný originál včetně příloh  

 elektronická verze ve formátu *.docx zaslaná emailem na adresu 

michaela.bobkova@ujep.cz (včetně příloh) 

 

Přílohy k přihlášce:  

 Popis pracovní náplně všech členů projektového týmu 

 Popis postupu řešení projektu 

 Zdůvodnění jednotlivých položek nákladů  

 „Vyjádření k cílům projektu“ (ke stažení na webu PřF ) 

 

 

 

 

Doc. RNDr. Michal Varady, Ph.D. 

          Děkan PřF UJEP 

 

 

V Ústí nad Labem dne 15. 12. 2023 

https://www.ujep.cz/wp-content/uploads/2023/12/Smernice_SGS_8-2023.pdf
https://prf.ujep.cz/wp-content/uploads/DOPLNUJICI-PRAVIDLA-PrF-2024.pdf
https://prf.ujep.cz/wp-content/uploads/Prihlaska_SGS_PrF.docx
mailto:michaela.bobkova@ujep.cz
https://prf.ujep.cz/wp-content/uploads/PrF-Cile-projektu.docx

